



# Anmar Chemingui

I am a dedicated person who is always looking for new challenges. I have a strong ethic and am very motivated

[View profile on Dweet](#)

## Languages

French (Fluent)

English (Fluent)

Arabic (Native)

German (Basic)

## About

Avec une solide expérience en vente, j'ai excellé comme directeur de magasin et vendeur automobile, spécialisé dans l'accueil client, la négociation, et le suivi après-vente. Compétent dans divers environnements de vente au détail, y compris le luxe. Parle français (niveau de base).

### BRANDS WORKED WITH

àARTHAGO Airl ines

ALFUTTAIM Automotive Group

AL TAJER GROUP

CHALHOUB GROUP

MAGIC LIFE HOTELS

## Experience

### ● VEUDEUR AUTOMOBILE CONFIRMÉ

ALFUTTAIM Automotive Group | Sep 2015 - Nov 2023

Émirats Arabes Unis

- Accueillir et conseiller les clients sur les différents modèles et options disponibles VN/VO en showroom
- Prospection et prise de rendez-vous
- Participer aux essais routiers
- Négocier les prix et les conditions de vente -Assurer le suivi des clients et leur satisfaction après-vente



### ● CONSEILLER DE VENTE

Al Tayer Group | Mar 2010 - Jul 2011

- recevoir verifier et installer les nouvelles livraisons
- Étiqueter les marchandises
- Conseiller et vendre
- Encaisser les paiements en utilisant différents moyens de paiement
- Faire les vitrines et les rayons promotionnels

### ● PERSONNEL NAVIGANT COMMERCIAL

àARTHAGO Airl ines | Mar 2007 - Sep 2009

- Assurer la sécurité des vols et veiller au respect des règles 2 bord de l'avion
- Appliquer les procédures en cas de nécessité
- Vente de services et produits divers

### ● RÉCEPTIONNISTE

MAGIC LIFE HOTELS | Jun 2006 - Feb 2007

- Assurer l'accueil des clients 2 l,h tel
- Plani'er les réservations et l'occupation des chambres
- Efectuer la facturation des prestations
- Organiser les relations avec les autres services

### ● DIRECTEUR DE MAGASIN

CHALHOUB GROUP | Sep 2011 - Aug 2015

- Organiser une unité de vente de produits cosmétiques de marque
- Dé'nir des besoins en approvisionnement
- Véri'er la conformité de la livraison
- Réaliser le comptage des fonds de caisses
- Analyser les données d,activité de la structureY du service et identi'er des axes d,évolution

## Education & Training

2016 - 2017

### ● Alfuttaim automotive academy

CAP VENTE AUTOMOBILE, Commercial

- 2014 ● **AL FUTTAIM Automotive Academy /GÉmirats Arabes Unis**  
CAP CAP TECHNIQUES DE VENTE DE LUXE/ QCF,
- **CHALHOUB Group Academy /GÉmirats Arabes Unis**  
CAP CERTIFICAT DE SÉCURITÉ ET DE SAUVETAGE EN,
- 2007 - 2007 ● **Karthago Airlines Academy /Tunisia**  
Certificate of security and safety/AVIATION, Security and safety
- 2006 ● **IHET**  
LICENCE LICENCE GESTION DE L'HÉBERGEMENT HÔTELLIER,